（様式１）

	一般競争入札参加資格確認申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　山形広域環境事務組合
　　　管理者　山形市長　佐藤　孝弘　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体

 　　　　　　　　　　　　　表明者　代表者

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　 構成員

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　 　　令和元年１０月２８日付けで入札公告のありました下記の工事に係る一般競争入札に参加

   したいので、一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請いたします。

 　　なお、成年被後見人及び被保佐人並びに復権を得ない者でないこと並びに添付資料の内容

   については、事実と相違ないことを誓約します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　公告年月日　　令和元年１０月２８日
　２　 eq \o\ad(対象工事,　　　　　)　　エネルギー回収施設（立谷川）２期工事
　３　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)　　山形市大字漆山地内
　４　 eq \o\ad(添付資料,　　　　　)　　別紙のとおり